
Comfort Baltıklar Almanya Polonya Finlandiya Turu 7 Gece & 8 Gün

7 Gece / 8 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – BERLIN

Comfort Baltıklar Almanya  Polonya Finlandiya Turu Berlin (1) - Varşova (1) - Trakai - Vilnius (1) -
Riga (2) - Sigulda - Jurmala - Helsinki - Tallinn (2) Türk Hava Yolları ile 7 Gece & 8 Gün Hareket
Tarihleri 24 Mayıs 2026 (Kurban Bayramı Dönemi) 18 Temmuz 2026   İstanbul Havalimanı dış hatlar
gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet işlemlerinin ardından Türk Hava
Yolları TK1721 tarifeli seferi ile Berlin uçuşumuz başlıyor. Berlin’e varışımızın ardından
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz ve panoramik şehir turu için yola
çıkıyoruz. İlk olarak, Berlin’in şehir sembollerinden biri olan Brandenbur Kapısı’nı ziyaret ediyoruz.
Ardından, soğuk savaş zamanında iki kutuplu Berlin’i Doğu ve Batı olarak ayıran en önemli geçiş
noktası olan Checkpoint Charlie, Berlin Duvarı’nın 1316 metrelik parçası üzerinde tüm dünyadan
sanatçıların, kendi ifadeleri ile barışı, ifade özgürlüğünü, umudu, insanlığı ve savaş karşıtlığını
anlattıkları 101 duvar resmi bulunduğu East Side Gallery (Doğu Yakası Galerisi), Rotes Rathaus
(Berlin Belediye binası), Fernsehturm (TV Kulesi) bulunduğu Alexanderplatz göreceğimiz yerler
arasındadır. Turumuzun ardından akşam saatlerinde otelimize hareket, giriş işlemlerinin ardından
dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 2 - VARşOVA

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından otelimizden ayrılarak Varşova’ya doğru hareket
ediyoruz. Krakow’da meydana gelen büyük Krakow Yangını’ndan beri Polonya’ya başkentlik yapan
Varşova yalnızca kültürel açıdan değil, büyük bilimsel gelişmelerin de yaşandığı bir şehirdir. Alman
işgali ve 1944 Varşova ayaklanmasına rağmen hızlı bir şekilde yeniden inşa edilmiş bu şehirde 4 km
uzunluğundaki Kraliyet Yolu’nu,  Lazienki Parkı’nı ve başkentin en eski parçası olan Varşova Eski
Şehir’i ziyaret edeceğiz. Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Eski Şehir bölgesi, tarihi dokusu ve canlı
atmosferiyle misafirlerini büyülüyor. Turumuzun ardından akşam saatlerinde otelimize hareket, giriş
işlemlerinin ardından dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 3 - VARşOVA – TRAKAI - VILNIUS

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Litvanya’nın başkenti
Vilnius’a doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde Orta Çağ’dan kalma Trakai Kasabası’na uğruyoruz.
Trakai'nin en belirleyici özelliklerinden biri de şehrin farklı milliyetlerden insanlar tarafından
kurulması ve korunmasıdır. Burada Karaim, Tatar, Litvanya, Rus ve Polonya toplumları bir arada
yaşar. Trakai gölünün ortasında bulunan Litvanya’nın en ünlü kalesi Trakai Kalesi’ni ziyaret ediyoruz
Göl manzarasında bolca fotoğraf çektikten sonra akşam saatlerinde Vilnius’e varış ve giriş
işlemlerinin ardından dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 4 - VILNIUS – RIGA

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Vilnius şehir turumuz
için hareket ediyoruz. Vilnius'ta 1200'den fazla Ortaçağ dönemine ait yapı ve 48 adet büyük kilise
bulunuyor. Büyük Dük Gediminas tarafından 1323 yılında Neris Nehri kenarında kurulan Vilnius
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şehir turunda göreceğimiz yerler arasında Katedral Meydanı, Vilnius Katedrali, Gediminas Kulesi,
Gediminas Heykeli,  St. Peter ve St. Paul Kilisesi, St. Anne Kilisesi, Amber Galerisi ve Subacius
Tepesi yer almaktadır. Ayrıca Vilnius'un önemli bir sembolü olarak kabul edilen Dawn Kapısı'nı da
görme imkanımız olacak. Turumuzun bitiminde  Letonya’nın başkenti Riga’ya doğru yola çıkıyoruz.
Yol boyunca Baltıkların etkileyici doğasını seyrederek keyifli bir yolculuk yapıyoruz. Akşam
saatlerinde Riga’ya varış ve giriş işlemlerinin ardından dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 5 - RIGA – SIGULDA – JURMALA -RIGA

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Riga şehir turumuz için
hareket ediyoruz.  Turumuza, Riga’nın büyüleyici tarihi atmosferini yansıtan UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alan Eski Şehri keşfederek başlıyoruz. Eski Şehir sokaklarında yürüyerek şehrin derin
tarihine tanıklık edeceğiz. Eski Şehir, Orta Çağ’dan kalma binalar ve dar sokaklarıyla, Riga'nın
kültürel kalbi konumundadır. Bir sonraki durağımız Riga’nın en önemli simgelerinden biri olan
Özgürlük Anıtı. Özgürlük Anıtı Letonya'nın bağımsızlık mücadelesini simgeliyor. 42 metre
yüksekliğindeki bu anıt, 1935 yılında inşa edilmiştir ve Letonya halkının özgürlük için verdiği
mücadelenin bir hatırasıdır. Ardından Riga'nın en eski yapılarından biri olan Üç Kardeş Evleri’ni
ziyaret edeceğiz.  Üç Kardeş Evleri, 15. Yüzyıl’a tarihlenmektedir. Bu binalar, Riga'nın mimari
gelişimini gösteren önemli örneklerdir ve her biri farklı bir dönemi yansıtır. Günümüzde bunlar,
Riga'nın mimari geçmişinin izlerini taşıyan müzeler olarak kullanılıyor. Bir sonraki durağımız 1211
yılında inşa edilmeye başlanan Riga Katedrali, Baltık bölgesinin en büyük katedrali olma özelliğine
sahiptir. Gotik ve Roma tarzlarının harmanlandığı bu yapı, tarihi ve dini açıdan büyük öneme
sahiptir. Ayrıca, katedralin içindeki ünlü org, her yıl birçok konser için kullanılır. Daha sonra,
Letonya’nın doğal harikalarından Sigulda’ya doğru hareket ediyoruz. Sigulda’daki en ünlü doğal
alanlardan biri ve en büyük mağarası olan Gutman Mağarası’nı ziyaret ediyoruz. Letonya’nın çok iyi
korunmuş Orta Çağ kalelerinden birisi olan Turadai Kalesi’ni ziyaret ediyoruz. Kalenin tepe
noktasından Gauja Vadisi’nin muazzam manzarası izlenebilir. Günün ilerleyen saatlerinde, Baltık
Denizi'nin huzurlu kıyı kasabalarından biri olan Jurmala'ya geçiyoruz. Jurmala, uzun, altın sarısı kum
plajları ve sakin atmosferiyle ünlüdür. Burada, deniz kenarında yürüyüş yaparak denizin tadını
çıkaracak ve temiz deniz havasını soluyacağız. Turumuzun sonrasında, Riga'da konaklayacağımız
otelimize dönüş, dinlenmek üzere serbest saatler.

GÜN 6 - RIGA - TALLINN

Otelden çıkış işlemlerimizin ardından, Estonya’nın başkenti Tallinn’e doğru yola çıkıyoruz. Tallinn’e
varışımızın ardından Tallinn Eski Şehri’ni keşfetmeye başlıyoruz. Eski Şehir, Orta Çağ’dan kalma
yapıları, dar taş sokakları ve etkileyici surlarıyla Tallinn’in tarihi kalbini oluşturuyor. Bu turda, şehrin
en önemli simgelerinden bazılarını ziyaret edeceğiz. İlk olarak, Tallinn’in en yüksek noktalarından
biri olan Toompea Tepesi’ni keşfedeceğiz. Buradan, şehri panoramik olarak görebilecek ve
Estonya’nın bağımsızlık mücadelesinin simgelerinden olan Estonya Parlamento Binası’nı
görebileceğiz. Ardından, Tallinn’in en dikkat çekici yapılarından biri olan Alexander Nevsky
Katedrali’ni ziyaret ediyoruz. 1900 yılında inşa edilen bu ihtişamlı katedral, Rus Bizans tarzındaki
mimarisi ve zarif iç dekorasyonu ile büyüleyici bir görünüme sahiptir. Sonraki durağımız Belediye
Meydanı olacak. Orta Çağ’dan kalma bu meydan, Tallinn’in kalbi sayılır ve çevresindeki tarihi
dükkanlar, Belediye Binası ve şehrin en eski eczanesiyle dikkat çeker. Son olarak, St. Olaf Kilisesi’ni
ziyaret edeceğiz. 16. yüzyıldan kalma bu Gotik kilise, Tallinn’in en yüksek yapısıdır ve şehre hakim
olan muazzam manzarasıyla ünlüdür. Turumuzun ardından otelimize varış, giriş işlemlerinin
ardından dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 7 - TALLINN - HELSINKI - TALLINN

Sabah otelden alacağımız kahvaltının ardından Helsinki turumuz için yola çıkıyor ve feribot ile
Helsinki’ye doğru hareket ediyoruz. Baltık Denizi’ni aşarak, Finlandiya’nın başkenti olan Helsinki’ye
ulaşıyoruz. Helsinki’de yapacağımız şehir turunda, şehrin en önemli simgesel noktalarını
keşfedeceğiz. İlk olarak, Senato Meydanı’na gidiyoruz. Bu meydan, Helsinki’nin en görkemli
alanlarından biri olup, çevresindeki tarihi binalar ve Helsinki Katedrali ile ünlüdür. Daha sonra,
şehrin bir diğer önemli dini yapısı olan Uspenski Katedrali’ni ziyaret edeceğiz. Rus Ortodoks tarzında



inşa edilen bu katedral, şehrin en büyük Ortodoks kilisesidir ve etkileyici kubbeleriyle dikkat çeker.
Ardından, Helsinki’nin ünlü alışveriş ve sosyal merkezi Market Square’e geçiyoruz. Burası, taze
deniz ürünleri ve el yapımı hediyeliklerin satıldığı renkli tezgahlarıyla ünlüdür. Helsinki’de
yapacağımız dolu dolu bir turun ardından akşamüstü feribot ile Tallinn’e dönüş yapıyoruz. Otelimize
varış ve dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 8 - TALLINN – İSTANBUL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından otelimizden ayrılarak Tallinn yakınlarında bulunan
Rocca al Mare Açık Hava Müzesi’ni ziyaret için hareket ediyoruz. Bu müze, Estonya’nın kırsal
yaşamını, geleneksel köy evlerini ve kültürel mirasını keşfetmek için harika bir fırsat sunuyor.
Burada, geçmişteki yaşam biçimlerini ve Estonya’nın tarihindeki önemli unsurları yakından görme
şansı buluyoruz. Ardından, panoramik olarak Kadriorg Sarayı’nı görüyoruz. I. Petro tarafından inşa
ettirilen bu muazzam Barok sarayı, zarif mimarisi, göz alıcı bahçeleri ve içinde barındırdığı müze
koleksiyonlarıyla bizi büyülüyor. Turumuzun ardından, havalimanına transferimizi gerçekleştiriyor
ve İstanbul’a dönüş için hareket ediyoruz.   Unutulmaz anılar biriktireceğiniz bir başka
seyahatimizde tekrar bir araya gelmek dileğiyle…        Trakai Kalesi + Roca Al Mare müze girişi +
Helsinki feribot biletleri + Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri                           Kişi başı 150 €
 ***Tur esnasında rehberimize ödeyebilirsiniz ***
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